МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
30.12.2020

г. Константиновск                                 № 532

Об утверждении муниципальных заданий

муниципальным бюджетным образовательным

организациям Константиновского района
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Главы Константиновского района от 05.10.2015 г.  №681 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Константиновского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»  (с изменениями и дополнениями), в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, повышения качества предоставления муниципальных услуг на территории Константиновского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  с  №1 по 27  на 2021 и плановый 2022 и 2023 годов.

2. Руководителям бюджетных образовательных  учреждений:

           2.1. Обеспечить исполнение муниципального задания в 2021 году;
            2.2. Ежеквартально, не позднее 15 числа месяца, следующим за отчетным предоставлять отчет о выполнении муниципального задания; предоставлять до 20 декабря 2021 года предварительный отчет о выполнении муниципального задания. В случае не достижения планового показателя объема муниципального задания, субсидия муниципального учреждение подлежит уменьшению.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МУ «Отдел образования

Администрации Константиновского района»                          Е. Ю. Дьякова